
2024 m. kovo 5 d.

Dėl viešai pasirodžiusios informacijos apie TAMO dienyno duomenų nutekinimą

Duomenų nutekėjimo TAMO sistemoje nėra ir nebuvo.

Pateikti duomenys yra pavogti iš pavienių vartotojų asmeninių įrenginių, o ne iš TAMO sistemos
serverių. Tikėtina, kad vartotojų įrenginiai buvo užkrėsti kenkėjiškomis programomis arba įdiegti
kenkėjiški naršyklės įskiepiai, įvykus nutekėjimui iš slaptažodžių saugojimui skirtos programinės
įrangos ar naršyklės.

Visi TAMO naudotojų slaptažodžiai yra užkoduoti.

TAMO valdytojas išanalizavo šiandien iš Nacionalinio kibernetinio saugumo centro prie KAM
pateiktus nutekintus duomenis ir nustatė, kad vieša informacija apie tai, jog aptariamuose
duomenyse yra vardai, pavardės, gimimo datos, elektroninio pašto prisijungimai, susirašinėjimai –
yra klaidinga.

TAMO valdytojas tikrina iš centro gautą informaciją ir deda visas įmanomas pastangas užkardyti
galimus neteisėtus prisijungimus, kilusius dėl vartotojų asmeninių įrenginių užkrėtimo: (i)
nustatinėja poveikio mastą, (ii) organizuoja procesą dėl paveiktų vartotojų informavimo dėl
privalomų veiksmų slaptažodžių pakeitimo procesui įgyvendinti.

Tamo Grupė direktorius

Edgaras Jasalinis

UAB Tamo Grupė
Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247 Vilnius
Įmonės kodas 303029818


